美国杜邦 PA66 70G30HSLR BK099 30%玻纤增强 聚酰胺 耐水解级PA66
产品名称 美国杜邦 PA66 70G30HSLR BK099 30%玻纤增强
聚酰胺 耐水解级PA66
公司名称 上海特氟邦新材料科技有限公司
价格 33.00/千克
规格参数 品牌:美国杜邦
型号:PA66
产地:美国

。
Zytel全系列供应更多牌号选择：
美国杜邦 PA66 101F 通用级
美国杜邦 PA66 101L 通用级
美国杜邦 PA66 FR15 玻璃纤维增强 防火V0
美国杜邦 PA66 FR7025V0 纯树脂 防火V0
美国杜邦 PA66 FR50 玻璃纤维增强25% 防火V0
美国杜邦 PA66 408HS 热稳定
美国杜邦 PA66 103HSL 热稳定
美国杜邦 PA66 8018HS 玻璃纤维增强14% 超韧 耐热
美国杜邦 PA66 8018 玻璃纤维增强14% 超韧
美国杜邦 PA66 408L 超高抗冲击
美国杜邦 PA66 80G33L 玻璃纤维增强33% 超韧 耐冲
美国杜邦 PA66 FE5171 玻璃纤维增强33% FDA
美国杜邦 PA66 ST801 超韧耐寒耐冲
美国杜邦 PA66 70G33L 玻璃纤维增强33% 高强度 高刚性
美国杜邦 PA66 70G25L 玻璃纤维增强25% 高强度 高刚性
美国杜邦 PA66 70G13L 玻璃纤维增强13%
美国杜邦 PA66 70G50L 玻璃纤维增强50% 高强度 高刚性
美国杜邦 PA66 70G43L 玻璃纤维增强43% 高强度 高刚性
美国杜邦 PA66 71G33L 玻璃纤维增强33% 耐冲击
美国杜邦 PA612  151L：一般级，经润滑
美国杜邦 PA612  158L：一般级，经润滑，比151L具有更高的粘度与韧性
美国杜邦 PA612  153HS-